MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1039/2021 Em OI de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

EB .-«"

bg==HT[L""'"-

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, ern resposta
à Indicação n' 1 659/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, informamos, conforme
manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua e Esgoto-DAAE. que o
serviço indicado foi executado, segue a foto em anexo.

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANISllVA
Chefe dd Gabinete

GRO {021 .803/m21 )

/r

*mWEBH5;ê?H;ii;'"
ANEXOI

Fotos OI e 02: Antes do sewiça(vazamento}

Foto 03: Após o sewiço(vazamento reparado)

b
(,/

Página 2 de 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0U4P5Y2W3R9W7X9
		2021-06-16T16:58:42-0300

		2021-06-16T16:58:42-0300